GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 36365454 / 3636-5457-email: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2017 – RESULTADO CONVOCAÇÃO DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA
 ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO - REGIONAL METROPOLITANA, NORTE E SUL

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado
de Direitos Humanos, torna público o resultado dos candidatos aptos após análise da
documentação comprobatória de Experiência e Qualificação Profissional ao cargo de Assistente
Jurídico Socioeducativo – Regional Metropolitana, Norte e Sul do processo seletivo 001/2017.

REGIONAL METROPOLITANA

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Simone Guddi da Silva Pereira 774929 3º

Suellen Fardin Gripp 771475 5º

Jennifer de Jesus Forrechi Mataveli 762756 6º

Sabrina Carneiro Cardoso 775913 11º

Roberta Alves da Silva Costalonga 783481 13º

Juliana Santana Palomé 772537 14º

Thiago Basilio de Souza 753699 20º

Paloma de Souza Cavalcanti Bam 762009 26º

Estefano Stange Portela 779106 32º

Patricia Moraes Campos 783961 33º

Nathalia Nunes Cruz 773488 34º

Juliana Negreli Menegatti Noia 765832 38º

Rose Dias da Costa 776784 41º

Erica Bastos Medeiros 777746 42º

Juliana Bazet Bomfim de Carvalho 787099 46º

Natalia Carniello Giori 751622 47º

Sandra Regina Mendonça de Oliveira 790619 50º

Luciana Dayse Santos Correia 788976 55º

Glauce Dias Zanivan 774492 56º

Vanessa da Silva Alves 786122 58º

Amanda Santos Scopel 751703 59º

REGIONAL NORTE

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Rosana Keila Santana de Souza Nascimento 788213 6º

Valdeci Santana Ramalho 751569 9º

Miriam Pinheiro Teixeira da Silva Cabral  786564 11º

Geana Kelli Conceição dos Santos 771532 24º

Tuanny Vieira Auer 778850 36º

REGIONAL SUL

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Fabricio Canedo Pinto 770283 7º

Daniela Aparecida Balbino Ferraço 770884 8º

Monica Lopes de Paula 782282 9º

João Rodolpho da Silva Giri 764475 16º

Stanley Silva Tirello 774249 17º

Camila de Almeida Quarto 785753 18º

Daniela Luiza Machado 787482 19º

Luiza Ines Cantergiani 785400 28º

Roberta Salarolli Tavora  757579 32º

Bruna Turra Cabral 772895 37º

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 36365454 / 3636-5457-email: recursoshumanos@iases.es.gov.br

2

REGIONAL METROPOLITANA - PcD

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Graziella Neiva Neves 790571 1º

REGIONAL NORTE – PcD:  NÃO HOUVE COMPARECIMENTO DE CANDIDATO

REGIONAL SUL – PcD: NÃO HOUVE CANDIDADOS APTOS

A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do contrato, dar-se-á a
critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

Vitória/ES, 17/01/2018

Lariza T. Casale Barbosa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2017 - IASES